M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LP 20 − Wertung − Schüler weibl. StartNr: 39
StandNr: 18 15. August 2020  10:56
Thürmer, Franziska #999902110 NSSV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
Ergebnis: 177 (185.1)
Serien: 84 93
Zähler: 4 12 2 1 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 1
weiteste: 3430 (7), 2859 (4), 1700 (8)
beste Teiler 310.1 (5.)  641.7 (14.)  647.8 (13.)
Trefferlage 1.98 mm links,  2.87 mm hoch
Streuwert 10.77,  horizontal: 10.65,  vertikal: 10.88
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.3    8.9    9.4    7.4   10.6 *
   9.1    6.7    8.8    9.4    9.8
beste Teiler 310.1 (5.)  919.0 (10.)  1210.6 (3.)
Trefferlage 1.55 mm links,  5.40 mm hoch
Streuwert 12.99,  horizontal: 13.38,  vertikal: 12.59
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.7    9.3   10.1   10.1    9.5
   9.1    9.0   10.0    9.3    9.6
beste Teiler 641.7 (14.)  647.8 (13.)  744.2 (18.)
Trefferlage 2.40 mm links,  0.33 mm hoch
Streuwert 8.29,  horizontal: 7.76,  vertikal: 8.78
Unterschrift des Schützen
ID: DE579C24 − Seite: 1gedruckt am:  15. August 2020 12:10